tipologies dels menús setmanals a subministrar es produeixen cada dijous 

setmanal apartat 5.4 del plec de prescripcions tècniques. 

SISÈ.- Modificació del contracte

El contracte es podrà modificar en els supòsits detallats a la clàusula 30a del 
PCAP

SETÈ.- Garantia definitiva

una garantia definitiva per import de cinc mil set-cents setanta-sis
euros amb sis cèntims (5.776,06)
Caixa General de Dipòsits de la Tresoreria General de la Generalitat de 

EQUACAT, SA.

9/2017, de 8 de novembre, i serà retornada a FUNDACIÓ CASSIÀ JUST, en els 
termes previstos a la clàusula 15a del PCAP, un cop transcorregut el termini de 

satisfactòriament l'objecte del contracte, o en cas de resolució del contracte